v. 1054 [...] ecclesias que sunt site in villa Marciniaco (Marcigny) Cluny 3346 

v. 1054 [...] rebus meis que site sunt in pago Augustudinensi, et in villa que vocatur 
Martiniacus (Marcigny) 

Cluny 3347 

1071 [...] in silva quodam que dicitur Adveisa, in episcopatu Matisconensi (abbaye 
de St-Rigaud) 

Mâcon 6 

937-962 In pago Matiscensi […] in pago Lugdunensi […] ecclesiam de Liciaco (St-
Martin-de-Lixy) 

Mâcon 70 

954-960 [...] ecclesiam Sancti Vincentii  sitam in pago Dunensi dicatam in honore Beati 
Martini in villa Liciaco (St-Martin-de-Lixy) 

Mâcon 420 

1180-90 [...] totum quod habebat in villa Noaliaci (Noailly) Savigny 76 ; 
Forez 1296 

959  […] id est ecclesiam in honore sancti Petri dicatam, quae est in comitatu 
Lugdunensi, in pago Rodonensi, in villa quae dicitur Noalliacus (Noailly) cum 
parrochia et suo presbiteratu. 

Savigny 130 

961 villa de Noalliaco (Noailly) Savigny 132 

996-999 Localisation de Charlieu et Iguerande in comitatu videlicet Matusconensi Bull. Clun. 10 

1055-1057 Dans un privilège papal, mention des possessions de Cluny in comitatu 
videlicet Matusconensi et in episcopatu Augustodunensi 

Bull. Clun. 13 

1057-1058 Dans un privilège papal, mention des possessions de Cluny in comitatu 
Matisconensi 

Bull. Clun. 15 

1073-1085 Dans un privilège papal, mention des possessions de Cluny in comitatu 
Matisconensi et  in episcopatu Augustodunensi 

Bull. Clun. 18 

1102 In episcopatu Matisconensi ecclesiam sanctae Mariae de Coblenis Bull. Clun. 33 

1164 Charte épiscopale localisant diverses églises in Eduensi episcopatu 

PL, t. 200, charte 
323 

v. 1066 - in loco qui dicitur Marciniacus in episcopatu Eduensi supra fluvium Ligerim 
[...] : hoc est ecclesia sancti Nicetii (St-Nizier de Marcigny) […] cum terries 
quae ad eam  pertinent et cum tota parrochia. 
- […] totam sylvam quae vocatur Craia (Marcigny / Semur), cum vicaria quae 
ad ipsam pertinent et cum consuetudinibus ipsius vicariae et sylvae et cum 
ipso vicario […] 
- Dono etiam duas ecclesias [...] quarum una est in villa de Brianno (Briant). 
- Je donne et alloue dans le territoire de Lyon l’église de Briennon. 
- Dono et laudo […] scilicet villam Marciniaci cum parrochia Cham… 
(Chambilly) 

Marcigny 3 

Vers 1060 In loco qui dicitur Marciniacus, in episcopatu Augustodunensi  super fluvium 
Legerim (Marcigny) 

Marcigny 7 

1088 Dono […] villam unam integram, Balgiacum nomine (Baugy), sitam in 
territorio Augustodunensi 

Marcigny 15 

1055-1096 Donnons […] tout ce que nous avons au-delà de la rivière de Loire dans la 
paroisse d’Artais